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TIEDOTE  
 
30.5.2014 
 
 
Ahlströmin suvun omistamien Antti Ahlström Perilliset Oy:n, A. Ahlström 
Osakeyhtiön ja Ahlström Capital Oy:n yritysjärjestelyt on saatettu päätökseen. 
 
Ahlströmin suvun omistamien Antti Ahlström Perilliset Oy:n, A. Ahlström Osakeyhtiön ja 
Ahlström Capital Oy:n osakkeenomistajat päättivät 22.8.2013 pidetyissä yhtiökokouksissa 
järjestelyistä, joiden myötä Ahlströmin suvun yritysomaisuuden hoitamista ja kehittämistä 
keskitetään Ahlström Capital Oy:lle. Kyseiset yritysjärjestelyt toteutuivat 30.5.2014. 
 
Antti Ahlström Perilliset Oy:n omaisuudesta merkittävä osa siirtyi Ahlström Capital Oy:öön, 
Antti Ahlström Perilliset Oy:n keskittyessä vastaisuudessa pääasiassa omistajaohjaukseen 
liittyviin asioihin. A. Ahlström Osakeyhtiö sulautui Ahlström Capital Oy:öön, jolloin A. 
Ahlström Kiinteistöt Oy:stä tuli Ahlström Capital Oy:n tytäryhtiö. 
 
Ahlström Capitalin portfolioon kuuluvat nyt järjestelyjen toteuduttua merkittävät omistukset 
pörssiyhtiöissä Ahlstrom Oyj, Munksjö Oyj, Outokumpu Oyj ja Vacon Oyj sekä 
teollisuusyhtiöissä Enics AG ja ÅR Packaging Group AB. Ahlström Capital sopi myös 
vastikään ostavansa koko Destia Oy:n osakekannan. Lisäksi portfolioon sisältyy 
yritysjärjestelyjen seurauksena merkittävät kiinteistö- ja metsäomaisuudet. Yhtiö on myös 
sijoittanut hallinnoimaansa Cleantech-rahastoon. Uuden konsernin tase ylittää 700 
miljoonaa euroa.  
 
Ahlström Capital jatkaa vastuullista ja pitkäaikaista sijoittamista keskittyen myös 
tulevaisuudessa kehittämään pitkäjänteisesti suomalaista ja pohjoiseurooppalaista 
yritystoimintaa. Kyseiset järjestelyt eivät muuta Ahlström Capitalin toimintaa, mutta 
selkeyttävät suvun yritysrakennetta siten, että vastaisuudessa ei ole kolmea osittain 
samoilla aloilla toimivaa yhtiötä, vaan Ahlström Capital Oy huolehtii yritysomaisuuden 
hoidosta ja kehittämisestä ja uusi Antti Ahlström Perilliset Oy omistajaohjaukseen liittyvistä 
asioista. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Sijoitustoiminta ja omistukset:  
Panu Routila, toimitusjohtaja, Ahlström Capital Oy, puh. 040 503 6757 
Omistajaohjaus:  
Thomas Ahlström, toimitusjohtaja, Antti Ahlström Perilliset Oy, puh. 050 550 2330 


